
 

組合員 利用者 各位 

 

 

水内支店、及びＹショップ上水内店の閉鎖のお知らせ 

 

  平素は、ＪＡ広島市の事業運営につきまして格別なるご支援、ご

協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

 当水内支店は、令和３年７月９日（金）をもって閉鎖し、信用業

務を砂谷支店に統合させていただき、Ｙショップ上水内店は、令和３

年７月９日（金）をもって閉鎖させていただきましたので、お知ら

せいたします。 

 なお、Ｙショップ水内店（水内購買店舗）は、これまでどおり営業

を行っておりますので、ご利用ください。 

 また、ATM コーナーは、統合に合わせて、これまでの稼働時間に

加え、土曜、日曜、祝日も稼働しておりますので、ご利用頂きますよ

うお願いいたします。 

 これまで、水内支店、及びＹショップ上水内店を長年にわたりご

愛顧いただきましたことに厚くお礼申し上げますとともに、今後と

もＪＡ広島市の各事業に対しまして、ご支援、ご協力を賜りますよ

う、よろしくお願い申し上げます。 

 

 

 

                                              

                    
 

令和３年７月１２日以降の連絡先 

信用事業に関するお問い合わせ先：砂谷支店 

 住所 広島市佐伯区湯来町伏谷 38-2／℡ 0829-86-0133 

令和３年７月 

広島市農業協同組

合 


